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CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR COMBATENTE

*RELAÇÃO DE CANDIDATOS, EM ORDEM ALFABÉTICA, QUE TIVERAM AS INSCRIÇÕES HOMO-
LOGADAS:

INSCRIÇÃO NOME CPF
400325 Adelmo Candido dos Santos 021.105.277-90
156584 Adriano Pinto Antonio 147.741.547-50
362651 Aelson Almeida da Silva 110.840.477-48
193070 Alexandre Barbosa do Nascimento 047.514.547-06
400479 Amauri Santos do Nascimento 851.471.847-91
369858 Ana Carla de Souza 109.836.347-77
369858 Ana Carla de Souza 109.836.347-77
191802 Ana Paula Antunes do Nascimento 097.844.657-79
350868 Anderson Jesus de Oliveira 052.907.007-30
400327 Andre Roberto Rouberte 068.369.857-59
266282 Aroldo Marcio da Silva Rogério 105.697.607-12
156477 Arthur Vogel Jordão 136.868.557-98
390073 Bruno Tebaldi Salemem 120.763.357-73
266746 Carina Delgado de Almeida 078.570.317-98
325264 Carla de Andrade Pina 004.802.047-80
339254 Claudia Meire Moura Mercador Rodrigues 957.639.297-72
283468 Cristiano Cindra da Silva 034.482.137-48
397945 Debora Nogueira Leal 094.095.227-06
160849 Diego Alves de Oliveira 123.753.997-81
228863 Emerson Siqueira Leite 152.389.937-90
289465 Evellyn de Assis Saturno 111.989.557-08
196235 Ewerton de Oliveira dos Santos 112.613.367-12
163113 Fabio Moreno de Oliveira 134.615.457-08
374776 Felipe Ossola Ribeiro 108.449.637-20
332674 Flavio Porfirio da Silva 023.485.537-16
150775 Francis da Silva Ferreira 081.025.157-40
400328 Francisca Nadja Leandro 103.791.057-56
275016 Francisco Leandro da Silva Nascimento 105.806.017-14
285269 Gabriel Araújo de Sousa 154.459.367-83
351004 Gilson Soares da Silva Filho 098.598.357-48
224217 Giovani Alves da Silva 145.396.897-03
369927 Grace Marinho da Silva 127.173.247-55
342943 Henrique Alcântara Félix da Silva 025.070.625-33
174087 Isaque dos Santos Costa 098.509.957-77
345677 Janderson Sena de Oliveira 013.498.296-76
285789 Jefferson Alves Pontes 106.235.837-63
324357 Jefferson da Silva Pereira 098.061.387-67
317337 Jefferson de Oliveira Santos 131.268.197-70
163944 Jefferson Luiz Cabral da Siva 128.012.517-98
355683 Jefferson Vitoriio de Mello Cruz 150.354.757-43
400329 Jime Acacio dos Santos 083.296.987-77
329069 Joao Carlos Pereira de Araujo 025.419.917-89
176870 Johnny Ribeiro Rangel 135.394.437-97
400332 Jonatan Regis Campos 177.284.157-94
277554 JonatasTavares de Abreu 142.040.007-03
400326 Julio Fernandes de Lima 116.255.477-06
339229 Julio Mercador Rodrigues Junior 145.617.477-02
145307 Keila Paim dos Santos 097.669.757-28
235204 Leanderson Luiz Ferreira 104.080.627-97
276362 Leandro de Castro Silva 058.617.737-00
400324 Leonardo de Oliveira Furtado Flores 141.283.207-14
269434 Leonardo Gomes de Miranda 057.695.087-44
351868 Leonardo Gomes Ribeiro Braga 113.236.177-01
211834 Leonardo Januario do Nascimento Dantas 096.377.497-21
367508 Luarte Jorge Teixeira E Silva 143.493.577-93
378160 Lucas Kleber Alves Angelo 131.776.537-04
374658 Luciana Faria Zacche 099.086.207-03
326567 Luis Carlos de Oliveira dos Santos 098.915.187-52
232478 Marcelo Augusto de Oliveira 074.998.027-36
201595 Marco Antonio Reis Coelho 078.237.597-99
317910 Matheus do Prado Arêas 146.182.887-28
383198 Monique da Silva Barbosa 122.452.537-01
383198 Monique da Silva Barbosa 122.452.537-01
271093 Paulo Cesar Eusebio Agricola 107.243.837-27
340033 Pedro Pereira de Lima 120.856.157-08
195459 Plinio Silva das Neves 056.249.437-50
372333 Priscila Santos do Nascimento 100.119.467-50
368179 Rafael Ferreira dos Santos 102.419.637-29
193389 Rainer Wagner Guedes Rosa 134.386.277-95
290588 Raphael de Oliveira 146.066.307-10
191794 Raquel da Silva Martins 102.258.837-08
343323 Renan Alves da Silva Cordeiro 151.294.407-65
322893 Renato Nogueira Agostinho 092.270.827-43
322835 Robson Luiz de Souza de Araujo 124.469.257-31
286486 Rodolfo de Moraes Lima 149.015.597-02
264783 Rodrigo de Freitas E Silva 105.186.437-27
322053 Rogerio Anibal dos Santos 079.023.457-25
144036 Samuel Cesar do Nascimento 111.633.837-83
392143 Silvia Monteiro Teixeira Fernandes 102.000.137-26
180048 Sulivan Diniz da Silva 086.770.537-00
296515 Suzana de Andrade Pecene Panoeiro 108.557.157-23

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO
DOERJ DE 31.03.2014

PÁGINA 51 - 2ª e 3ª COLUNAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE CABO BOMBEIRO MILITAR
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL

Onde se lê:
ANEXO VIII

CRONOGRAMA
...

Divulgação na internet do resultado preliminar do exame intelectual e primeira
convocação para o Teste de Capacidade Física

06/06/2014

Vista do cartão de respostas e interposição de recursos contra o resultado
preliminar do Exame Intelectual

06/06/2014 12/06/2014

Aplicação do TCF (avaliação física) 10/06/2014
Divulgação na internet do resultado do julgamento dos recursos contra o re-
sultado preliminar do Exame Intelectual

13/06/2014

Divulgação na internet do resultado final do Exame Intelectual 13/06/2014
Aplicação da 2ª Tentativa do TCF (avaliação física) - Grau de Recurso 13/06/2014

Leia-se:
ANEXO VIII

CRONOGRAMA
...

Divulgação na internet do resultado preliminar do exame intelectual e primeira
convocação para o Teste de Capacidade Física

08/06/2014

Vista do cartão de respostas e interposição de recursos contra o resultado
preliminar do Exame Intelectual

08/06/2014 14/06/2014

Aplicação do TCF (avaliação física) 13/06/2014
Divulgação na internet do resultado do julgamento dos recursos contra o re-
sultado preliminar do Exame Intelectual

14/06/2014

Divulgação na internet do resultado final do Exame Intelectual 14/06/2014
Aplicação da 2ª Tentativa do TCF (avaliação física) - Grau de Recurso 15/06/2014

Id: 1687006

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RETIFICAÇÃO
DOERJ DE 31.03.2014

PÁGINA 55 - 2ª e 3ª COLUNAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE SOLDADO BOMBEIRO MI-
LITAR

EDITAL

Onde se lê:
ANEXO VIII

CRONOGRAMA
...

Divulgação na internet do resultado preliminar do exame intelectual e primeira
convocação para o Teste de Capacidade Física

06/06/2014

Vista do cartão de respostas e interposição de recursos contra o resultado
preliminar do Exame Intelectual

06/06/2014 12/06/2014

Aplicação do TCF (avaliação física) 10/06/2014
Divulgação na internet do resultado do julgamento dos recursos contra o re-
sultado preliminar do Exame Intelectual

13/06/2014

Divulgação na internet do resultado final do Exame Intelectual 13/06/2014
Aplicação da 2ª Tentativa do TCF (avaliação física) - Grau de Recurso 13/06/2014

...

Leia-se:
ANEXO VIII

CRONOGRAMA
...

Divulgação na internet do resultado preliminar do exame intelectual e primeira
convocação para o Teste de Capacidade Física

08/06/2014

Vista do cartão de respostas e interposição de recursos contra o resultado
preliminar do Exame Intelectual

08/06/2014 14/06/2014

Aplicação do TCF (avaliação física) 13/06/2014
Divulgação na internet do resultado do julgamento dos recursos contra o re-
sultado preliminar do Exame Intelectual

14/06/2014

Divulgação na internet do resultado final do Exame Intelectual 14/06/2014
Aplicação da 2ª Tentativa do TCF (avaliação física) - Grau de Recurso 15/06/2014

...

Id: 1687007

356913 Tamiris Reis de Almeida 138.518.417-51

377454 Tayná de Freitas Teixeira Coutinho 092.448.029-70

218159 Thayna Chaves Alves 138.647.387-17

208219 Thayssa Siqueira Gomes 117.450.157-01

298553 Ursula Sabrina Moreira de Paiva 113.695.477-57

363214 Vinicius da Silva Ferreira 116.289.297-82

334658 Vinicius Luciano da Silva 121.091.577-47

156078 Vitor Leal da Silva 121.643.827-73

*Omitido no D.O.de 22.05.2014 - SUPLEMENTO.

Id: 1686829

Secretaria de Estado de Educação
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO

A COMISSÃO DE PREGÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDU-
CAÇÃO - SEEDUC torna pública que realizará a licitação por Pregão
Eletrônico (SIGA), conforme abaixo discriminado:

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2014.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE LIMPEZA, DESIN-
FECÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO PREDIAL, COM FOR-
NECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE E DISPONI-
BILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DOS EDIFÍCIOS DO ÓRGÃO CENTRAL, DAS REGIONAIS E
INSPETORIAS DA SEEDUC.
PROCESSO N° E-03/001/3999/2013.
TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR LOTE.
DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/07/2014, às 10:00h.
ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 02/07/2014, às 11:00h.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.rj.gov.br

O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, no en-
dereço eletrônico acima, ou poderão adquirir cópia na sede desta SE-
EDUC, sito à Avenida Professor Pereira Reis, nº 119, 2º andar, Santo
Cristo, Rio de Janeiro - RJ, no horário de 11 às 17 horas.

Outras informações sobre a presente licitação através dos telefones
2380-9030 ou 2380-9029.

Id: 1686636

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: Termo Aditivo 02 ao Contrato nº 13/2012. PARTES:
UERJ e a Empresa DADY ILHA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
OBJETO: Prorrogação por 12 meses contados de 15/06/2014 a
14/06/2015. Aos serviços será acrescido o valor de R$ 140.400,00,
passando o valor total do contrato a ser R$ 421.200,00. DATA DA
ASSINATURA: 29/05/2014. FUNDAMENTO DO ATO: Proc. nº
5976/UERJ/2012.

Id: 1686167. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, de acordo com
o Regulamento do Concurso Público, torna público que a candidata
JULIANA BARBOSA DE SEGADAS VIANNA, aprovada em 1º lugar,
no concurso para Professor da Faculdade de Formação de Professo-
res, do Departamento de Letras, da Área de Língua Portuguesa, de-
clinou de sua vaga e declara o encerramento do mesmo.
Proc. nº E-26/007/9555/2013.

Id: 1686604. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS convoca o can-
didato Mauro Henrique de Barros Amoroso, 2º classificado(a) no Con-
curso Público de Provas e Títulos de Professor, da Faculdade de
Educação da Baixada Fluminense, Departamento de Ciências e Fun-
damentos da Educação, Área Ciências Humanas e Sociais Aplicadas,
com carga horária de 40 (quarenta) horas, a comparecer no prazo de
08 (oito) dias a contar da publicação deste Edital, à sala 15, Centro
de Treinamento, Bloco E, do Pavilhão João Lyra Filho, a fim de ser
submetido(a) a exame médico admissional e entrega de documenta-
ção.Proc. nº 11262/2012.

Id: 1686147. A faturar por empenho

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

AVISO

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE TÉCNICO UNIVERSI-
TÁRIO I, PERFIL DE INSPETOR - Processo UERJ nº 9551/2012.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS homologa e di-
vulga o resultado final do concurso público em epígrafe, após a apli-
cação do critério de desempate conforme subitem 11.2 do Edital, para
os candidatos aprovados até a 103ª posição e informa que encontra-
se disponibilizado no endereço eletrônico http://www.srh.uerj.br/concur-
so a listagem geral de todos os candidatos aprovados.
Os candidatos classificados dentro do número inicial de vagas deve-
rão aguardar a convocação, conforme subitem 12.1 do Edital e ob-
servar os requisitos para a ocupação do cargo/perfil, conforme subi-
tem 13 do mesmo e os arts. compreendidos entre o 66 e o 73 do
Regulamento dos Concursos Públicos da UERJ.
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Listagem geral dos candidatos aprovados até a 103ª classificação

CLASS. FI-
NAL

INSCR. NOME LINGUA PORTUGUE-
SA

LEGISLAÇÃO TOTAL DATA DE NASCIMEN-
TO

REGISTRO RESER-
VA

1º 24904 PAOLA TAGDA DE SOUZA ELDINIAS 47,5 47,5 95 30/06/87
2º 25317 JACQUELINE DOS SANTOS FERNANDES 50 45 95 03/03/83 NEGRO/ÍNDIO
3º 26136 WESLEY FONTES DE FREITAS 50 45 95 20/04/88
4º 26409 ANSELMO DE CASTRO BARBOSA 47,5 45 92,5 08/06/85 NEGRO/ÍNDIO
5º 27124 MARCELO INÁCIO DE OLIVEIRA ALVES 47,5 45 92,5 09/03/86
6º 23808 CAROLINA ALVES SUCCO RODRIGUES 47,5 45 92,5 16/06/87
7º 27337 ALEXANDRE ADAO IBARROLA 50 42,5 92,5 15/10/74
8º 27487 CÁSSIA MARIA G. SUAREZ 50 42,5 92,5 23/05/75
9º 25524 PABLLO DO VALLE BÜHLER PEDRADA 50 42,5 92,5 19/12/79
10º 23963 CRISTINA SARTORI DE ALMEIDA 50 42,5 92,5 17/03/82
11º 25001 LUAN DA PAZ MADUREIRA 50 42,5 92,5 13/03/90
12º 25738 QUEZIA SOUZA OLIVA DE BARCELLOS 50 42,5 92,5 14/08/90
13º 26551 ANDRÉA DE CASTRO BARBOSA 42,5 47,5 90 04/10/78 NEGRO/ÍNDIO
14º 24719 DANIELLE PALAGAR PAIVA 42,5 47,5 90 02/12/79
15º 27111 KÁTIA MAH LEE 47,5 42,5 90 19/04/79
16º 25993 WALLACE DA SILVA MACHADO 47,5 42,5 90 25/12/85
17º 24171 LEONARDO DOS SANTOS DA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA 47,5 42,5 90 27/02/87
18º 24579 THIAGO CAROLINO DE CARVALHO 47,5 42,5 90 22/06/90
19º 25152 CLAYTON PIRES DOS SANTOS 50 40 90 16/05/84
20º 23506 LEANDRO AUGUSTO MARQUES DA SILVA 50 40 90 26/09/85
21º 24863 ELIANE SÃO PAULO DOS SANTOS 37,5 50 87,5 29/09/71
22º 23549 THAIS MARINHO DA SILVA 42,5 45 87,5 11/05/84
23º 24483 NATÁLIA LEITE STULANO 42,5 45 87,5 22/05/89
24º 24534 UBIRATAN SOARES DE MENDONÇA 45 42,5 87,5 16/10/68
25º 25658 ELZILENE MELLO DE AZEVEDO 45 42,5 87,5 01/05/77
26º 25206 DANIELE FREITAS ANNUNCIAÇÃO 45 42,5 87,5 31/01/80
27º 27594 ALEXANDRA MELLO DA SILVA CAMPOS 45 42,5 87,5 02/01/82
28º 26317 MOYZA TEIXEIRA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 45 42,5 87,5 01/05/88
29º 25084 RAYNALDO PEREIRA FRANCO MARQUES 45 42,5 87,5 23/02/91 NEGRO/ÍNDIO
30º 26847 LYRA MARIA DESLANDES FRAGOSO 45 42,5 87,5 23/09/92
31º 26967 ANDRÉ DE SOUZA MACEDO 47,5 40 87,5 24/04/81
32º 25117 LELIA MARIA DIAS DA SILVA 50 37,5 87,5 28/05/65
33º 24203 GIOVANNA COSTA CINACCHI 50 37,5 87,5 21/08/84
34º 26719 ALINE LEONÁCIO DE OLIVEIRA 50 37,5 87,5 09/11/84
35º 27472 CLÁUDIO MIGUEL BORGES 40 45 85 12/10/67
36º 24709 ADRIANA DE BRITO FREITAS 40 45 85 16/03/83
37º 24263 ALESSANDRA DE SOUZA PALERMO 40 45 85 28/08/84
38º 26703 PAULO ROBERTO NOGUEIRA CASTRO 42,5 42,5 85 28/01/66
39º 26912 FÁTIMA ANGELINA DE SOUSA PEREIRA 42,5 42,5 85 29/10/66
40º 23310 CLARISSE CARDOSO DE SOUZA 45 40 85 20/10/83
41º 24700 ANDREZA MARA DA SILVA 45 40 85 21/07/85
42º 23829 HUGO BARBOSA SILVA 45 40 85 23/07/86
43º 27647 FELIPE DA SILVA 45 40 85 22/01/87
44º 26163 RIZIA RAQUEL DOS SANTOS SANTIAGO 45 40 85 03/08/89 NEGRO/ÍNDIO
45º 26842 LEONARDO LUIZ DA SILVA 47,5 37,5 85 25/10/82
46º 27488 AMARILDO CAETANO DE MATOS 50 35 85 03/09/65
47º 24113 MARCELO FERREIRA FIRMINO 32,5 50 82,5 13/01/86
48º 24167 IVAN ALVES FERREIRA 40 42,5 82,5 22/04/64
49º 23543 ROSANE DE AZEVEDO FREIRE TEIXEIRA 40 42,5 82,5 07/12/67
50º 26284 LUIS CARLOS ALVES DE MELO 40 42,5 82,5 27/02/86
51º 24682 RODRIGO MARTINS GOMES 40 42,5 82,5 14/03/86
52º 25781 CARLOS PEREIRA DA SILVA 42,5 40 82,5 04/09/56
53º 24223 DORINE WHITE RODRIGUES LUZ 42,5 40 82,5 20/04/57
54º 26463 JENILDO CODÁ 42,5 40 82,5 27/05/60
55º 26522 PEDRO PAULO LEAL DE OLIVEIRA 42,5 40 82,5 29/06/73
56º 26118 MARISSOL BENINI RAMOS ZONZIN 42,5 40 82,5 18/01/79
57º 24875 NELSON DA SILVA PESSOA 42,5 40 82,5 11/05/80 NEGRO/ÍNDIO
58º 26865 CRISTIANE CAMPOS DE OLIVEIRA TAVARES 42,5 40 82,5 17/11/81
59º 24660 MAURO EDI GONÇALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 42,5 40 82,5 19/08/87
60º 26588 LUIZ FELIPPE RODRIGUES DA ROCHA MIRANDA 45 37,5 82,5 28/08/75
61º 24447 JAQUELINE KARLA CAVALCANTI MARQUES 45 37,5 82,5 19/03/78
62º 27625 TATIANA MELLO DA SILVA CAMPOS 45 37,5 82,5 10/05/80
63º 24815 JULIO ALCANTARA NAJAN FONTES 45 37,5 82,5 20/12/82
64º 26732 LIVIA CINTRA BERDU 45 37,5 82,5 05/03/86
65º 23996 MARILEIDE DO NASCIMENTO ASSIS 45 37,5 82,5 26/03/86
66º 24634 ISIS MARIA DE SOUTO COUTO 45 37,5 82,5 03/06/86
67º 27084 GABRIEL LIMA FERREIRA DA SILVA 45 37,5 82,5 08/06/86
68º 24462 PRISCILLA MOURA DE SOUZA 45 37,5 82,5 14/07/87
69º 25247 LUCAS JOSÉ GONÇALVES FREITAS 45 37,5 82,5 13/03/88 NEGRO/ÍNDIO
70º 26677 JENIFER DA SILVA DE ASSIS PEREIRA 45 37,5 82,5 02/10/88
71º 24284 DANIELLE DE ALMEIDA GALANTE FERREIRA 45 37,5 82,5 06/09/89
72º 23615 CRISTIANE APARECIDA FERNANDES DE JESUS 45 37,5 82,5 12/10/90
73º 24507 MARCELO DA ROCHA MOURA 47,5 35 82,5 29/08/74
74º 25135 OTAVIO ANTENOR DE VASCONCELLOS FILHO 47,5 35 82,5 26/07/79 NEGRO/ÍNDIO
75º 26988 CAROLINA CARVALHO DE MELLO 47,5 35 82,5 05/08/79
76º 23424 EDNEA DO ALTO SOUZA 47,5 35 82,5 02/04/81
77º 27513 JOÃO LUIZ CORRÊA DOS SANTOS 47,5 35 82,5 18/05/83
78º 26948 PATRICIA VIEIRA CAVALHEIRO DE SOUZA BRAZ 47,5 35 82,5 26/06/86 NEGRO/ÍNDIO
79º 24551 ANNA CAROLINA PEREZ COELHO MARTINS 47,5 35 82,5 02/12/86
80º 25748 MORVAN BITTENCOURT ALEXANDRINO 50 32,5 82,5 29/08/86
81º 26816 TANIA RIBEIRO DE MESQUITA PAIVA 35 45 80 28/03/72
82º 26023 CRISTINA MARIA COUTINHO MAROUN 37,5 42,5 80 31/03/56
83º 26245 ANDREA PEREIRA MACHADO DA SILVA 40 40 80 02/04/70
84º 25024 EDUARDO VIEIRA VARGAS 40 40 80 20/08/71
85º 24427 JACIARA BERNARDINO DE CASTRO 40 40 80 19/09/73 NEGRO/ÍNDIO
86º 24914 SAMUEL DA SILVA BAPTISTA 40 40 80 08/12/79 NEGRO/ÍNDIO
87º 25225 NATÁLIA SARAIVA DE ARAUJO 40 40 80 08/03/85
88º 26895 FELIPE DORIA DE OLIVEIRA 40 40 80 05/09/86
89º 24405 IVETE SILVA DOS SANTOS 42,5 37,5 80 23/10/56
90º 27433 SÉRGIO PINTO DE CASTRO 42,5 37,5 80 27/10/58
91º 24959 CACIA SILVA 42,5 37,5 80 24/07/60
92º 26873 EDUARDO GUILHERME DIEK 42,5 37,5 80 25/01/62
93º 24416 ANTONIO FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 42,5 37,5 80 21/12/66
94º 24375 LICILDA PINHEIRO FERNANDES 42,5 37,5 80 09/05/78
95º 27491 MARCIO DIAS DA SILVA 42,5 37,5 80 22/10/81 NEGRO/ÍNDIO
96º 26082 THIAGO DE SOUZA CASTRO DA SILVA 42,5 37,5 80 29/08/83
97º 26995 DANIEL LUIZ CHAVES NETO 42,5 37,5 80 05/09/84
98° 23401 MAGNA JULIANA BISPO 42,5 37,5 80 09/11/85
99° 26266 FERNANDA PIRES HENRIQUES FARIAS 42,5 37,5 80 23/05/86
100º 24714 FERNANDA VIANNA FERREIRA 42,5 37,5 80 10/01/89
101º 26308 GABRIEL LUIS FERREIRA DE FREITAS 42,5 37,5 80 21/11/89
102º 27395 DANIEL JORGE LUIZ 42,5 37,5 80 24/03/91
103º 25842 STELLA DE ALMEIDA PEREIRA 42,5 37,5 80 07/05/91 NEGRO/ÍNDIO

Listagem dos candidatos aprovados - Negros/Índios - até a 103ª classificação

CLASS. CLASS. GE-
RAL

INSCR. NOME LINGUA PORTUGUESA LEGISLAÇÃO TOTAL DATA DE NASCIMENTO

1* 2º 25317 JACQUELINE DOS SANTOS FERNANDES 50 45 95 03/03/83
2* 4º 26409 ANSELMO DE CASTRO BARBOSA 47,5 45 92,5 08/06/85
3* 13º 26551 ANDRÉA DE CASTRO BARBOSA 42,5 47,5 90 04/10/78
4 29º 25084 RAYNALDO PEREIRA FRANCO MARQUES 45 42,5 87,5 23/02/91
5 44º 26163 RIZIA RAQUEL DOS SANTOS SANTIAGO 45 40 85 03/08/89
6 57º 24875 NELSON DA SILVA PESSOA 42,5 40 82,5 11/05/80
7 69º 25247 LUCAS JOSÉ GONÇALVES FREITAS 45 37,5 82,5 13/03/88
8 74º 25135 OTAVIO ANTENOR DE VASCONCELLOS FILHO 47,5 35 82,5 26/07/79
9 78º 26948 PATRICIA VIEIRA CAVALHEIRO DE SOUZA BRAZ 47,5 35 82,5 26/06/86
10 85º 24427 JACIARA BERNARDINO DE CASTRO 40 40 80 19/09/73
11 86º 24914 SAMUEL DA SILVA BAPTISTA 40 40 80 08/12/79
12 95º 27491 MARCIO DIAS DA SILVA 42,5 37,5 80 22/10/81
13 103º 25842 STELLA DE ALMEIDA PEREIRA 42,5 37,5 80 07/05/91

Os candidatos assinalados serão convocados para ocupar as vagas iniciais de ampla concorrência, conforme art. 1º, § 2º da Lei nº 6067/11.
Listagem dos candidatos aprovados - Reserva PCD

CLASS. CLASS. GERAL INSCR. NOME LINGUA PORTUGUESA LEGISLAÇÃO TOTAL DATA DE NASCI-
MENTO

1 172º ao 187º 23901 ELIANE MARIA DOS SANTOS GONZAGA 42,5 32,5 75 18/04/71
2 214º ao 225º 26569 WAGNER DO CARMO GUIMARAES 37,5 35 72,5 10/01/81
3 308º ao 313º 26974 JOSÉ ROBERTO DA SILVA 30 37,5 67,5 NÃO INFORMADO
4 552º ao 557º 26782 LEONARDO FRANCISCO NASCIMENTO 27,5 30 57,5 10/08/91
5 627º ao 641º 27445 ARQUIMEDES NUNES MACHADO 25 27,5 52,5 05/04/85

Id: 1686451. A faturar por empenho


